
Běh pro MU
Běžecký závod v Brně 26. dubna 2014  
Masarykova univerzita Vás při příležitosti svého 95. výročí srdečně zve na běžecký
závod Běh pro MU. Charakter závodu: hromadný start, kopcovitý profil, nezpevněný 
povrch (lesní cesty). Pro první 3 závodníky v kategorii jsou připraveny věcné ceny. 
Kategorie: Muži/ženy: ročník 75 a mladší, veteráni/nky 1: ročník 74 – 65; 
veteráni/nky 2: ročník 64 – 55; veteráni/nky 3: ročník 54 a dříve narození.

Přihlašujte se na http://bit.do/behMU

Startovné: 50 Kč pro přihlášené předem a 100 Kč při přihlášení na místě. 
Registrace probíhá od 13:30 v prostorách FSpS MU (Brno, Kamenice 5). 
Tamtéž budou k dispozici i šatny. Start a cíl se nachází na Čertově kopci 
mezi Univerzitním kampusem Brno a Pisárkami. Doprava je možná
autobusy MHD č. 25, 50, 60, 61, 69 (zast. Univerzitní kampus).

Harmonogram závodů:

13:30 Začátek registrace (nejpozději 30 min. před startem kategorie)

14:20 START ženy, veteránky 1, 2, 3  3 okruhy     4,5 km

15:20 START muži, veteráni 1, 2, 3  4 okruhy     6 km

16:10 Vyhlášení výsledků ihned po doběhnutí posledního závodníka 

Bližší informace k závodu: wlodarczyk@fsps.muni.cz nebo cacek@fsps.muni.cz 

Fakulta sportovních studií, Kamenice 5, 625 00 Brno, Česká republika, www.fsps.muni.cz

http://bit.do/behMU
mailto:wlodarczyk%40fsps.muni.cz?subject=B%C4%9Bh%20pro%20MU
mailto:cacek%40fsps.muni.cz?subject=B%C4%9Bh%20pro%20MU
http://www.fsps.muni.cz

